
Doplnění dokumentace  
 
Na základě žádosti o vysvětlení, doplňujeme dokumentaci v rámci veřejné zakázky „Vybavení 
odborné učebny SŠEE Sokolnice“: 
  

1)     V požadované technické specifikaci uvádíte "dotykový LCD displej na pylonech se 
dvěma křídly". Ve stejném dokumentu dále požadujete " zvedací pružinový systém s 
kotvením do stěny " a uvádíte že " je vhodnější než jiné např. pylonové systémy". 
Jedná se o dva zcela odlišné systémy svislého posuvu. Z daného popisu není zcela 
jednoznačné , který požadujete? Pozn. V případě pylonů se vždy jedná o dva sloupy 
(pylony) stojící na podlaze, kotvené do podlahy a do stěny. V případě pružinového 
závěsného systému je tento zavěšen pouze na stěně bez kontaktu s podlahou. 
Žádáme Vás tímto o jednoznačné určení, který posuvný systém požadujete. 
Odpověď: 
V dokumentu je chybně uveden pylon. Správně je pružinový systém. 
  

2)     V příloze č.2 hodnotící formulář máte u položky "operační paměť systému " do 3GB za 
1 bod a více jak 3GB 0 bodů. Totéž v příloze Způsob hodnocení. Avšak v ZD odst.12.2 
u tohoto kritéria uvádíte 3 body 
Žádáme Vás o vysvětlení. 

  Odpověď: 
 Správně je hodnota uvedená v ZD odst. 12.2. a to 3 body. 
  

  
3)     Ve výzvě k podání nabídky v bodě 12,2 "Technická úroveň a funkční vlastnosti" je, 

mimo jiné, i kritérium " Certifikace ČSN EN 13414-1 + A2 nebo obdobná" s bodovým 
hodnocením za 3 body. 
V příloze č. 2 Hodnotící formulář však toto kritérium chybí. 
Bude nebo nebude toto kritérium použito při hodnocení? 

 Odpověď: 
 Ano, toto kritérium bude vyhodnocováno a to ziskem 3 body při splnění viz níže – 

doplněná tabulka. 



 
  

4)     V ZD odst.12.1. Výše nabídkové ceny se odkazujete na „Přílohu č. 5 Plnění zadaných 
parametrů“ Tato příloha však v souborech ke stažení chybí. 
Žádáme Vás o poskytnutí č i doplnění. 
Odpověď: 
Příloha č.5 je shodná s přílohou č.2 Hodnotící formulář, která je součástí odpovědi 
č.3. 

 

kriterium hodnota body označte křížkem (x)

displej

Výkon dotykového senzoru do 30 dotyků 1

současné dotyky více než 30 dotyků 3

Operační paměť systému Android do 3GB 1

více než 3 GB 0

Interní úložiště do 30GB 1

více než 30GB 2

Wifi karta externí 1

integrovaná 2

Senzor detekce CO2 ne 0

ano 1

LAN 1x 1

2x 3

Integrované reproduktory do 30W 1

31-40W 3

více než 40W 5

Záruka 2 roky 1

3-4 roky 2

5 a více let 3

Polička ne 0

ano 1

zvedací systém

Rozsah pojezdu do 40cm 1

více než 40 cm 2

Certifikace ČSN EN 13414-1 + A2 ne 0

nebo obdobná ano 3

Rozsah zatížení systému do 160 kg 0

nad 160 kg 1

křídla

Křídla lakovaná 1

keramická 3

Certifikace výrobce FSC ne 0

nebo obdobná ano 2

služby

Záruční servis (bezplatně) v servisním středisku 0

na místě vč kompletního zprovoznění 3


